
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,621,000

3,486,250

3,133,750

2,881,500

1,441,250

9,093,150

5,730,750

3,072,500

2,699,250

759,900

4,728,000

7,816,650

5,698,450

2,730,500

3,407,000

2,364,000

600,000

6,556,070

6,104,700

5,334,750

5,048,500

6,316,500

1,949,000

9,377,800

5,052,450

4,786,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,696

12,909

2,900

2,817

3,579

5,707

3,731

6,256

18,013

2,812

4,000

11,134

11,650

2,000

2,000

2,000

2,000

11,901

10,466

9,381

3,818

4,556

7,323

8,932

6,564

4,022

16,910,000

4,939,500

8,500,000

4,000,000

5,400,000

12,350,000

8,247,000

4,323,000

3,685,407

0

2,360,000

7,493,950

6,300,000

1,580,000

2,890,000

1,360,000

2,000,000

10,800,000

9,520,000

7,435,000

7,830,000

13,094,000

9,230,000

74,086,000

11,652,435

17,181,000

特別寄付金 合計

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

白石

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

372,000

63,000

87,000

115,500

78,750

234,000

0

144,000

166,500

45,000

136,000

208,000

166,000

48,000

32,000

12,000

20,000

166,500

114,000

216,000

126,000

200,500

99,000

111,000

156,000

67,500

400,000

221,000

0

0

0

0

153,000

100,000

500,000

0

0

371,000

300,000

0

0

0

0

500,000

200,000

300,000

0

0

150,000

550,000

100,000

21,000

普通

772,000

284,000

87,000

115,500

78,750

234,000

153,000

244,000

666,500

45,000

136,000

579,000

466,000

48,000

32,000

12,000

20,000

666,500

314,000

516,000

126,000

200,500

249,000

661,000

256,000

88,500

66

22

30

41

22

41

41

39

37

16

34

52

40

24

16

6

10

56

30

55

33

44

34

74

39

22

2015年4月30日

平均

5,636

2,863

2,900

2,817

3,579

5,707

0

3,692

4,500

2,812

4,000

4,000

4,150

2,000

2,000

2,000

2,000

2,973

3,800

3,927

3,818

4,556

2,911

1,500

4,000

3,068

29,531,000

8,425,750

11,633,750

6,881,500

6,841,250

21,443,150

13,977,750

7,395,500

6,384,657

759,900

7,088,000

15,310,600

11,998,450

4,310,500

6,297,000

3,724,000

2,600,000

17,356,070

15,624,700

12,769,750

12,878,500

19,410,500

11,179,000

83,463,800

16,704,885

21,967,950

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,607,500

3,532,900

8,252,300

5,896,500

3,143,250

2,878,000

1,138,800

2,030,000

6,047,350

4,547,550

4,478,250

3,451,000

2,030,500

2,545,500

6,277,250

7,703,000

3,175,050

2,523,500

1,581,500

16,236,850

5,568,750

6,678,000

4,858,000

5,720,160

1,187,500

11,113,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,840

12,092

14,935

10,681

15,288

8,666

4,421

4,000

4,041

3,000

13,333

2,937

4,891

3,076

10,373

25,569

13,415

3,000

6,391

7,144

8,513

10,000

7,428

8,379

2,000

6,400

10,996,370

6,386,221

38,848,846

17,587,679

30,000,000

6,400,000

1,700,000

4,400,000

4,384,000

2,300,000

6,169,500

6,020,000

1,000,000

5,450,000

12,500,000

21,860,000

5,900,000

4,999,073

1,781,000

29,583,522

13,253,449

25,260,500

16,168,647

15,619,840

4,533,830

21,677,000

特別寄付金 合計

北松浦

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ﾊｳｽﾃﾝﾎﾞｽ佐世保

大村

島原

雲仙

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎琴海

長崎北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

96,000

114,400

150,000

45,000

88,000

90,000

84,000

84,000

194,000

75,000

110,000

70,500

112,500

120,000

195,000

262,000

123,200

114,000

47,000

413,000

106,500

117,000

108,000

224,000

32,000

312,000

100,000

200,000

1,000,000

190,000

600,000

300,000

0

0

0

0

250,000

0

0

0

500,000

1,400,000

400,000

0

100,000

180,000

200,000

273,000

100,000

262,000

0

200,000

普通

196,000

314,400

1,150,000

235,000

688,000

390,000

84,000

84,000

194,000

75,000

360,000

70,500

112,500

120,000

695,000

1,662,000

523,200

114,000

147,000

593,000

306,500

390,000

208,000

486,000

32,000

512,000

25

26

77

22

45

45

19

21

48

25

27

24

23

39

67

65

39

38

23

83

36

39

28

58

16

80

2015年4月30日

平均

3,840

4,400

1,948

2,045

1,955

2,000

4,421

4,000

4,041

3,000

4,074

2,937

4,891

3,076

2,910

4,030

3,158

3,000

2,043

4,975

2,958

3,000

3,857

3,862

2,000

3,900

15,603,870

9,919,121

47,101,146

23,484,179

33,143,250

9,278,000

2,838,800

6,430,000

10,431,350

6,847,550

10,647,750

9,471,000

3,030,500

7,995,500

18,777,250

29,563,000

9,075,050

7,522,573

3,362,500

45,820,372

18,822,199

31,938,500

21,026,647

21,340,000

5,721,330

32,790,500

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,367,050

11,766,100

3,352,250

4,431,500

2,129,000

2,251,000

286,289,980

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,272

13,750

2,760

10,041

9,454

0

8,778

28,768,000

20,955,000

8,360,000

9,869,000

8,581,000

9,860,500

654,340,269

特別寄付金 合計

長崎南

長崎東

長崎みなと

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

306,000

460,000

69,000

302,500

220,000

0

8,028,850

100,000

200,000

0

300,000

300,000

500,000

11,521,000

普通

406,000

660,000

69,000

602,500

520,000

500,000

19,549,850

77

48

25

60

55

0

2,227

2015年4月30日

平均

3,974

9,583

2,760

5,041

4,000

0

3,605

41,135,050

32,721,100

11,712,250

14,300,500

10,710,000

12,111,500

940,630,249

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


